
NUMERO DI 

ISCRIZIONE

COGNOME E NOME RESIDENZA / DOMICILIO 

(*)

E-MAIL PROVVEDIMENTI DI 

ISCRIZIONE/ ESTENSIONE 

ABILITAZIONE (*)

AGGIORNAMENTI TELEFONO SPECIALIZZAZIONE

7 Bianco Vincenzo Cameri (NO) biancov57@gmail.com D.G.P. n. 854 del 25/07/1997 Provincia di Novara – Filos Soc. Coop. 

Sede di Novara – Febbraio/Marzo 2014

3477444675 Parco Naturale Valle del 

Ticino 

31 Pastore Sergio Frazione Nibbia - San Pietro 

Mosezzo (NO)

sergio.pastore.009@virgilio.it D.G.P. n. 854 del 25/07/1997 Provincia di Novara – Filos Soc. Coop. 

Sede di Novara – Febbraio/Marzo 2014

3276779899 Parco Naturale Valle del 

Ticino 

43 Travaini Daniela Gattico - Veruno (NO danielatravaini.0@gmail.com D.G.P. n. 854 del 25/07/1997; 

D.G.P. n. 402 del 18/06/1998 (*)

Provincia di Novara - Filos Soc. Coop. Sede 

di Novara - Febbraio/Marzo 2014

3396361026 Parco Naturale Valle del 

Ticino; Parco Monte 

Fenera e Parco delle 

Baragge - zona Pian del 

Rosa

45 Ziretti Flavio Orta San Giulio (NO) flavio.ziretti@alice.it D.G.P. n. 854 del 25/07/1997 Formont Villadossola - anno formativo 

2009/2010; Provincia di Novara – Filos Soc. 

Coop. Sede di Novara – Febbraio/Marzo 

2014

3471114981 Parco Naturale Valle del 

Ticino

47 Bonato Tiziano Grignasco (NO) kora.tiz@libero.it D.G.P. n. 402 del 18/06/1998 Formont Varallo - ottobre/novembre 2019 3772761496 Parco Monte Fenera e 

Parco delle Baragge - 

zona Pian del Rosa

49 Campagnoli Paolo Cressa (NO) paolocampagnoli@yahoo.it D.G.P. n. 402 del 18/06/1998 Provincia di Novara - Filos Soc. Coop. Sede 

di Novara - Febbraio/Marzo 2014; Formont 

S.C. A R.L. Varallo – Gennaio-Marzo 2021

3355389245 Parco Monte Fenera e 

Parco delle Baragge - 

zona Pian del Rosa

94 Riboni Umberto Novara / Frazione Vedasco 

–  Stresa (VB) (*)

umbertoriboni@alice.it D.D. n. 4294 del 28/10/2008 Provincia di Novara - Filos Soc. Coop. Sede 

di Novara - Febbraio/Marzo 2014; Formont 

S.C. A R.L. Varallo – Gennaio-Marzo 2021

3881980172 Regione Piemonte con 

particolare riferimento alle 

Province di Vercelli, 

Novara, Alessandria e 

Cuneo

95 Menzio Veronica Dormelletto (NO) veronica.menzio@hotmail.com D.D. n. 4392 del 04/11/2008 Formont S.C. A R.L. Varallo - Gennaio-

Marzo 2021

3471661061 Regione Piemonte con 

particolare riferimento alle 

Province di Vercelli, 

Novara, Alessandria e 

Cuneo

99 Mathieu Maria Paola Orta San Giulio (NO) mariapaolamathieu@gmail.com D.D. n. 934 del 08/06/2016 Formont S.C. A R.L. Varallo - Gennaio-

Marzo 2021

3355970784 Regione Piemonte con 

particolare riferimento alle 

Province di Novara, 

Vercelli e Verbano Cusio 

Ossola

101 Russo Marco Divignano (NO) marcorux89@gmail.com D.D. n. 2441 del 03/12/2019 0321/995304 - 

3407334069

102 Migliorati Christian Casaleggio (NO) christianmigliorati@icloud.com D.D. n. 1347 del 28/07/2020 3475372945

103 Delzanno Elena Arona (NO) elenadelzanno@gmail.com D.D. n. 2472 del 18/12/2020 3384250517

104 Loretti Sergio Arona (NO) sloretti@aim.com D.D. n. 2472 del 18/12/2020 3398343273

 ACCOMPAGNATORI NATURALISTICI



105 Poletti Simona San Maurizio d'Opaglio 

(NO)

simona.poletti@icloud.com D.D. n. 2472 del 18/12/2020 3356605836

106 Brosio Paolo Oleggio (NO) braus.braus@gmail.com D.D. n. 2497 del 03/12/2021 3356983023

107 Ladu Mattia ladu.mattia@gmail.com D.D. n. 2497 del 03/12/2021

108 Bonacina Luca Borgomanero (NO) lucabonacina981@gmail.com D.D. n.1612 del 25/07/2022 3357295602

109 Colombo Jacopo Oleggio (NO) jacopo82colombo@gmail.com D.D. n.1612 del 25/07/2022 3381729141

110 Dal Bello Luca Briona (NO) lucamediaper@gmail.com D.D. n.1612 del 25/07/2022 3482771844

111 Della Bosca Stefania Arona (NO) stefanialightflow@gmail.com D.D. n.1612 del 25/07/2022 3406894660

112 Deniso Vincenzo Borgomanero (NO) eniwa@hotmail.it D.D. n.1612 del 25/07/2022 3427659030

113 Matturro Antonietta Vercelli antonietta253@hotmail.it D.D. n.1612 del 25/07/2022 3480964032

114 Mineo Vanessa Maria Arona (NO) mineo.vanessa@gmail.com D.D. n.1612 del 25/07/2022 3384824750

115 Moroso Siria Fontaneto d'Agogna (NO) siria.moroso98@gmail.com D.D. n.1612 del 25/07/2022 3401224759

116 Poletti Silvia Briga Novarese (NO) silvia.pole@hotmail.it D.D. n.1612 del 25/07/2022 3472135943

117 Riva Nicola Gattico - Veruno (NO nicolariva87@gmail.com D.D. n.1612 del 25/07/2022 3450896120

118 Valloggia Alessandra Borgomanero (NO) a.valloggia@gmail.com D.D. n.1612 del 25/07/2022 3493817703

119 Zanetta Patrizia Borgomanero (NO) pat_and@libero.it D.D. n.1612 del 25/07/2022 3392235287

120 Anchisi Luisa Armeno (NO) anchisiluisa82@gmail.com D.D. n.2793 del 15/12/2022 3493104339

121 Briatico Alex Borgomanero (NO) narraturae@gmail.com D.D. n.2793 del 15/12/2022 3477591987

122 Bronchi Nicolò Orta San Giulio (NO) nbronchi@tiscali.it D.D. n.2793 del 15/12/2022 3402494816

123 Zinna Carla Miasino (NO) carletta7650@gmail.com D.D. n.2793 del 15/12/2022 3397032534

124 Barchiesi Elena Invorio (NO) elenabarchiesi04@gmail.com D.D. n.1532 del 30/06/2023 Formont S.C. A R.L. Varallo - Marzo 2023 3294615447

125 Alesina Federica Gozzano (NO) fea@live.it D.D. n.1734 del 21/07/2023 3407965260

126 Contini Giuseppe Novara giuse83van@yahoo.it D.D. n.1734 del 21/07/2023 3496225499

127 Rosa Erika Oleggio (NO) erika.bellotta@gmail.com D.D. n.1734 del 21/07/2023 3494374345

128 Tenconi Andrea Borgo Ticino (NO) tenconiandrea@gmail.com D.D. n.1734 del 21/07/2023 3488652168

129 Vaccaro Francesco Pombia (NO) france.vaccaro90@gmail.com D.D. n.1734 del 21/07/2023 3336573533

130 Ventrella Luca Paruzzaro (NO) lucaventrella@postecert.it D.D. n.1734 del 21/07/2023 3495895334

131 Mora Luca Galliate (NO) gea.lm91@gmail.com D.D. n.1843 del 02/08/2023

132 Forzani Stefano Ghemme (NO) stefano.forzani85@gmail.com D.D. n.2945 del 11/12/2023 3755270503

133 Gaiani Stefano Novara stefanogaiani5@gmail.com D.D. n.2945 del 11/12/2023 3349451994

134 Negri Sarah Jennifer Novara sarah.j.negri@gmail.com D.D. n.2945 del 11/12/2023 3497824412


